
ДЭУЛЭТ АВТОНОМИЯЛЫ ПРОФЕССИОНАЛЬ 
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ УЧАЛЫ 

ТАУ СеНЭРЭТЕ КОЛЛЕДЖЫ 
(ДАПББУ УТСК)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ УЧАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
ГОРНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ (ГАПОУ УКГП)

УКГП

БОИОРОК ПРИКАЗ

№ i / - / /^сентября 2022 г/'Z  сентябрь 2022 й

О создании наркопоста

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 24 
июня 1999 года № 120 «Об основах системы профилактики безнадзорности 
и правонарушений несовершеннолетних», на основании Положения об 
общественном формировании по профилактики наркомании, пропаганде 
здорового образа жизни наркологическом посте (НАРКОПОСТ) в 
государственном автономном профессиональном образовательном
учреждении Учалинский колледж горной промышленности, в целях 
повышения эффективности профилактики правонарушений
несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни среди 
подростков и молодежи 

приказываю:
В целях укрепления физического, нравственного и духовного здоровья 

обучающихся, формирования потребности вести здоровый образ жизни, 
совершенствования системы противодействия злоупотреблению
наркотиками, алкоголю и табакокурению, системы профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в студенческой 
среде защите их прав при администрации муниципального района 
Учалинский район и утвердить состав наркопоста на 2022-2023 учебный год 
в следующем составе:

1.Юнусова Л.Р., зам по ВР, председатель наркологического поста
2.Гильметдинова А.Ф., социальный педагог, секретарь наркологического 
поста;
3.Степанова И.О., педагог-психолог;
6.Галиакбарова К.И., педагог-организатор;
7.Валиева Г.М., библиотекарь
8.Ишмухаметова Г.Р., преподаватель;
9.Гизатуллина P.P., преподаватель;
Ю.Муратова Н.Ф. преподаватель;
11 .Зулькарнаева P.P. фельдшер колледжа;



1. Наркологическому посту колледжа разработать план работы 

на 2022-2023 учебный год.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д. И. Абдрахманов


